Teknik katalog SRF24A-R
www.belimo.com SRF24A-R • tr-tr • 2025-06-03 • Haber vermeden değiştirilebilir 1 / 4
Resim üründen farklı olabilir
Rotary vanalar ve kelebek vanalar için RetroFIT+
rotary motor
• Motor torku 20 Nm
• Nominal besleme AC/DC 24 V
• Kontrol Aç/kapa

Elle müdahale elemanı Vana, krank kolu yardımıyla elle çalıştırılabilir ve kilitleme anahtarı yardımıyla istenen
pozisyonda sabitlenebilir. Kilidi elle açılabileceği gibi çalışma gerilimi uygulanarak otomatik
olarak da açılabilir.
Ayarlanabilir dönme açısı Mekanik tahditlerle ayarlanabilir dönme açısı.
Teknik katalog SRF24A-R
www.belimo.com SRF24A-R • tr-tr • 2025-06-03 • Haber vermeden değiştirilebilir 3 / 4
Güvenilir mekanizma Vana motorları mekanik sıkışmalara karşı korumalıdır. Limit anahtarlarına ihtiyaç duymadan
sona dayandığında otomatik olarak durur .
Ürün özellikleri
Aksesuarlar
Mekanik aksesuarlar Açıklama Tip
Form fit adaptör kare 8x8x55 mm (BxExY) ZSFV-08
Form fit adaptör kare 9x9x55 mm (UxGxY) ZSFV-09
Form fit adaptör kare 10x10x55 mm (UxGxY) ZSFV-10
Form fit adaptör kare 11x11x55 mm (UxGxY) ZSFV-11
Form fit adaptör kare 12x12x55 mm (UxGxY) ZSFV-12
Form fit adaptör kare 14x14x55 mm (UxGxY) ZSFV-14
Düz başlı form fit adaptör 8xø17x55 mm (GxøxY) ZSFF-08
Düz başlı form fit adaptör 9xø12x55 mm (GxøxY) ZSFF-09
Düz başlı form fit adaptör 10xø17x55 mm (GxøxY) ZSFF-10
Düz başlı form fit adaptör 11xø14x55 mm (GxøxY) ZSFF-11
Düz başlı form fit adaptör 14xø18x55 mm (GxøxY) ZSFF-14
Form-fit adaptör kama oluklu ø12x4x55 mm (øxExY) ZSFK-12
Form-fit adaptör kama oluklu ø14x5x55 mm (øxExY) ZSFK-14
Kablo renkleri:
1 = siyah
2 = kırmızı
Elektrik bağlantıları